

吉林光华控股集团股份有限公司

2013 第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人赵辉、财务总监王元芳及会计机构负责人 会计主管人员王涛连声声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

二、主要财务数据

本报告期与以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

□ 是 √ 否

| | 2013年1-3月 | 2012年1-3月 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入(元) | 4,295,869.93 | 109,481,192.11 | -96.08% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -3,010,567.13 | 15,864,395.64 | -118.98% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -2,702,941.90 | 16,308,125.47 | -116.57% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -25,667,335.08 | -7,979,136.18 | -221.68% |
| 基本每股收益(元/股) | -0.0378 | 0.0936 | -110.02% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.0378 | 0.0936 | -110.02% |
| 加权平均净资产收益率(%) | -2.01% | 10.36% | -129.39% |
| 总资产(元) | 427,041,301.35 | 422,920,664.28 | 0.97% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 147,440,023.55 | 148,656,758.68 | -0.82% |

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

| 项目 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|-----------------------|-------------|--------------|
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 | -90,000.00 | 海泰担保诉讼计提预计负债 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -222,222.25 | |
| 所得税影响额 | -4,597.02 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 0.00 | |
| 合计 | -307,623.23 | — |

四、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

| 报告期末股东总数 | 单位:股 | 17,663 |
|-----------------|-------|---------|
| 前10名无限售条件股东持股情况 | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例(%) |
| 江苏开元资产管理有限公司 | 境内自然人 | 13.65% |
| 吉林教育发展有限公司 | 境内法人 | 11.85% |
| 中国能源 | 境内法人 | 1.14% |
| 王桂文 | 境内自然人 | 0.48% |
| 陈光洋 | 境内自然人 | 0.41% |
| 王桂文 | 境内自然人 | 0.38% |
| 陈光洋 | 境内自然人 | 0.37% |
| 陈光洋 | 境内自然人 | 0.37% |
| 陈光洋 | 境内自然人 | 0.37% |
| 陈光洋 | 境内自然人 | 0.37% |

五、报告期末主要会计报表项目、财务指标发生重大变动情况及原因

| 报表项目 | 期末余额(或本期金额) | 年初余额(或上期金额) | 变动比例 | 变动原因 |
|---------|----------------|----------------|-----------|--|
| 货币资金 | 35,713,660.34 | 62,833,734.95 | -43.16% | 主要是预付在建工程款项、支付已完工资产项目应付工程款、支付房屋收购改造项目工程款。 |
| 应收账款 | 2,915,728.80 | 4,135,837.14 | -29.52% | 主要是收回前期应收账款。 |
| 预付款项 | 24,976,783.71 | 18,450,781.50 | 35.38% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 其他应收款 | 2,190,402.23 | 1,137,150.37 | 92.99% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 其他流动资产 | 0.00 | 440,000.00 | -100.00% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 其他非流动资产 | 2,706,495.52 | 325,925.52 | 666.56% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 在建工程 | 6,728,131.29 | 2,474,485.00 | 171.86% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 固定资产 | 18,780,687.08 | 25,382,605.36 | -26.01% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 无形资产 | 107,923,500.00 | 54,374,572.50 | 235.55% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 递延所得税资产 | 320,331.68 | 388,645.95 | -17.59% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 应交税费 | 17,300,479.72 | 27,791,927.92 | -37.57% | 主要是预付在建工程款项。 |
| 营业收入 | 4,295,869.93 | 109,481,192.11 | -96.08% | 主要是本期销售收入在报告期内未发生实质性变化，且本期销售收入在报告期内未发生实质性变化。 |
| 营业成本 | 1,689,104.18 | 75,861,634.37 | -97.77% | 主要是本期销售收入在报告期内未发生实质性变化，且本期销售收入在报告期内未发生实质性变化。 |
| 营业税金及附加 | 514,643.82 | 8,200,824.57 | -93.82% | 主要是本期销售收入在报告期内未发生实质性变化，且本期销售收入在报告期内未发生实质性变化。 |
| 销售费用 | 347,723.41 | 113,064.70 | 207.57% | 主要是本期销售收入在报告期内未发生实质性变化，且本期销售收入在报告期内未发生实质性变化。 |
| 财务费用 | 1,496,987.88 | -19,083.02 | 16580.45% | 主要是本期销售收入在报告期内未发生实质性变化，且本期销售收入在报告期内未发生实质性变化。 |

河北福成五丰食品股份有限公司

2013 第一季度报告

1. 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经审计。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司第一季度财务报告未经审计。

2. 主要会计数据及财务指标

币种:人民币

| | | | |
|-------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | | (%) |
| 总资产(元) | 713,860,662.77 | 696,037,561.70 | 2.56 |
| 所有者权益(或股东权益)(元) | 520,103,622.88 | 498,647,825.71 | 4.30 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 1.8615 | 1.7847 | 4.30 |
| | 年初至报告期末 | 比上年同期增减 | |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 5,050,644.44 | 273.11 | |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.0181 | 273.11 | |
| | 报告期 | 年初至报告期期末 | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 21,455,797.87 | 21,455,797.87 | 532.32 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0768 | 0.0768 | 532.32 |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股) | 0.0199 | 0.0199 | 3,216.67 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0768 | 0.0768 | 532.32 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 4.2122 | 4.2122 | 增加4.2053个百分点 |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.0916 | 1.0916 | 增加1.0913个百分点 |
| 扣除非经常性损益项目和金额: | | | 单位:元 币种:人民币 |
| 项目 | 金额 | 说明 | |
| 非流动资产处置损益 | 21,056,624.01 | 出让土地使用权收入净额 | |

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

| 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 | | 单位:股 |
|-------------------------------|-----------------|--------|
| 报告期末股东总数(户) | 42,952 | |
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | | |
| 股东名称(全称) | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类 |
| 三河福成投资有限公司 | 77,287,421 | 人民币普通股 |
| 华润五丰有限公司 | 13,970,063 | 人民币普通股 |
| 中信证券(浙江)有限责任公司客户信用交易担保证券账户 | 4,902,700 | 人民币普通股 |
| 尤利士 | 4,617,381 | 人民币普通股 |
| 胡关凤 | 2,000,000 | 人民币普通股 |
| 华夏成长证券投资基金 | 1,713,431 | 人民币普通股 |
| 刘凤宇 | 1,571,219 | 人民币普通股 |
| 申银万国证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 1,396,200 | 人民币普通股 |
| 杨海滨 | 1,324,766 | 人民币普通股 |
| 刘敬 | 1,130,000 | 人民币普通股 |

3. 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.2 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.3 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.4 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.5 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.6 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.7 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.8 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.9 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.10 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.11 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.12 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.13 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.14 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.15 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.16 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.17 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.18 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.19 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.20 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.21 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.22 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.23 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.24 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

3.25 公司主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

朝华科技(集团)股份有限公司

2013 第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人刘建生、主管会计工作负责人王毅及会计机构负责人 会计主管人员雷雪松声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

二、主要财务数据

本报告期与以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

□ 是 √ 否

| | 2013年1-3月 | 2012年1-3月 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 90,934,370.02 | 142,341,290.71 | -36.12% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 44,870,707.77 | 44,870,707.77 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 14,869,816.48 | -783,013.48 | 1986.54% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 52,564,366.53 | -90,929,019.45 | -173.75% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.72 | 2.59 | 236.62% |
| 总资产(元) | 1,046,708,612.28 | 1,079,540,723.70 | -3.04% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 726,285,200.19 | 688,600,083.54 | 5.30% |
| 营业收入(元) | 90,934,370.02 | 142,341,290.71 | -36.12% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 44,870,707.77 | 44,870,707.77 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 14,869,816.48 | -783,013.48 | 1986.54% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 52,564,366.53 | -90,929,019.45 | -173.75% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.72 | 2.59 | 236.62% |

三、重要事项

1. 重要事项

2. 重要事项

3. 重要事项

4. 重要事项

5. 重要事项

6. 重要事项

7. 重要事项

8. 重要事项

9. 重要事项

10. 重要事项

11. 重要事项

12. 重要事项

13. 重要事项

14. 重要事项

15. 重要事项

16. 重要事项

17. 重要事项

18. 重要事项

19. 重要事项

20. 重要事项

21. 重要事项

22. 重要事项

23. 重要事项

24. 重要事项

25. 重要事项

26. 重要事项

27. 重要事项

28. 重要事项

29. 重要事项

30. 重要事项

31. 重要事项

32. 重要事项

33. 重要事项

34. 重要事项

35. 重要事项

36. 重要事项

37. 重要事项

38. 重要事项

39. 重要事项

40. 重要事项

41. 重要事项

42. 重要事项

43. 重要事项

44. 重要事项

45. 重要事项

46. 重要事项

47. 重要事项

48. 重要事项

49. 重要事项

50. 重要事项

51. 重要事项

52. 重要事项

53. 重要事项

54. 重要事项

55. 重要事项

56. 重要事项

57. 重要事项

58. 重要事项

59. 重要事项

60. 重要事项

61. 重要事项

62. 重要事项

63. 重要事项

64. 重要事项

65. 重要事项

66. 重要事项

67. 重要事项

68. 重要事项

69. 重要事项

70. 重要事项

71. 重要事项

72. 重要事项

73. 重要事项

朝华科技(集团)股份有限公司

2013 第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人刘建生、主管会计工作负责人王毅及会计机构负责人 会计主管人员雷雪松声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

二、主要财务数据

本报告期与以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

□ 是 √ 否

| | 2013年1-3月 | 2012年1-3月 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 90,934,370.02 | 142,341,290.71 | -36.12% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 44,870,707.77 | 44,870,707.77 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 14,869,816.48 | -783,013.48 | 1986.54% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 52,564,366.53 | -90,929,019.45 | -173.75% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.72 | 2.59 | 236.62% |
| 总资产(元) | 1,046,708,612.28 | 1,079,540,723.70 | -3.04% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 726,285,200.19 | 688,600,083.54 | 5.30% |
| 营业收入(元) | 90,934,370.02 | 142,341,290.71 | -36.12% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 44,870,707.77 | 44,870,707.77 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 14,869,816.48 | -783,013.48 | 1986.54% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 52,564,366.53 | -90,929,019.45 | -173.75% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0233 | 0.04 | -41.75% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.72 | 2.59 | 236.62% |

三、重要事项

1. 重要事项

2. 重要事项

3. 重要事项

4. 重要事项

5. 重要事项

6. 重要事项

7. 重要事项

8. 重要事项

9. 重要事项

10. 重要事项

11. 重要事项

12. 重要事项

13. 重要事项

14. 重要事项

15. 重要事项

16. 重要事项

17. 重要事项

18. 重要事项

19. 重要事项

20. 重要事项

21. 重要事项

22. 重要事项

23. 重要事项

24. 重要事项

25. 重要事项

26. 重要事项

27. 重要事项

28. 重要事项

29. 重要事项

30. 重要事项

31. 重要事项

32. 重要事项

33. 重要事项

34. 重要事项

35. 重要事项

36. 重要事项

37. 重要事项

38. 重要事项

39. 重要事项

40. 重要事项

41. 重要事项

42. 重要事项

43. 重要事项

44. 重要事项

45. 重要事项

46. 重要事项

47. 重要事项

48. 重要事项